ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 14/09/2020
Nomeia COORDENADORA GERAL de Ciências Exatas, Agrárias, Tecnológicas e Geociências com mandato “PRÓ-TEMPORE” da Universidade Paranaense – UNIPAR.

       A  VICE-REITORA EXECUTIVA da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a necessidade de readequar a estrutura administrativa, técnica e acadêmica da Universidade Paranaense – UNIPAR, de acordo com as orientações da Consultoria no Projeto de Profissionalização da UNIPAR, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO:
Art. 1.º
Fica nomeada a Prof.ª GIANI ANDREA LINDE COLAUTO  (MF n.º 4173) para o cargo de COORDENADORA GERAL de Ciências Exatas, Agrárias, Tecnológicas e Geociências  para mandato “PRÓ-TEMPORE” da Universidade Paranaense – UNIPAR.
Art. 2.º
As atribuições e competências relativas à Coordenação são melhor explicitadas em documento específico aprovado pela Reitoria.
Art. 3.º
Este Ato Executivo entra em vigor a partir de 01/10/2020, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 14 de setembro de 2020.
_________________________________________
   Prof.ª NEIVA PAVAN MACHADO GARCIA

     VICE-REITORA EXECUTIVA – UNIPAR